
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 469

ПРИКАЗ № 5

от 26.02.2025г.

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к комплектованию 
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Распоряжения 
Департамента образования Администрации города Екатеринбурга от 13.02.2024г. 
№ 238/46/36 «Об утверждении плана по подготовке к комплектованию МБДОУ на 2025- 
2026 учебный год», с целью организованного приема детей в МБДОУ - детский сад 
№469

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по комплектованию МБДОУ - детского сада № 469 к 2025-2026 
учебному году:
1.1. строго соблюдать сроки комплектования;
1.2. своевременно получать списки, утвержденные распоряжением Управления 

образования Кировского района г. Екатеринбурга;
1.3. своевременно оповещать родителей (законных представителей) о включении детей 

в поименный список;
2. Утвердить план по подготовке к комплектованию на 2025-2026 учебный год 

(Приложение № 1)
3. Возложить ответственность:

- за размещение информации о комплектовании на сайте МБДОУ - детского сада 
№ 469 на заместителя заведующего Малейкину М.А.;
- за работу в системе АИС «Образование» на заместителя заведующего Малейкину
М.А.;

4. Общее руководство и ответственность за работу по комплектованию оставляю за 
собой.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий М.Е Неволина

С приказом ознакомлены:

М.А. Малейкина


